
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 28.04.24 8:45:18

info@nastav.it
533 555 078

UBIQUITI POWERBEAM 2AC-400

Cena celkem: 3 147 Kč
 (bez DPH: 2 601 Kč)
Běžná cena: 3 462 Kč
Ušetříte: 315 Kč
Kód zboží: NAAUBT1055
Part No.: PBE-2AC-400
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti PowerBeam 2AC-400

Výkonná venkovní jednotka včetně 18 dBi antény pro pásmo 2,4 GHz, která dosahuje přenosové rychlosti až 330 Mb/s a
stabilního spojení i v zarušeném prostředí. Uvnitř se nachází výkonný procesor MIPS 74Kc, kterému sekunduje 64 MB
operační paměti. Zařízení disponuje gigabitovým portem RJ-45, po kterém lze také jednotku napájet pasivním PoE
adaptérem.

Použití je možné při dodržování všeobecného oprávnění č. VO-R/12/09.2010-12.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: 2412 - 2472 MHz

Přenosová rychlost: až 330 Mb/s

Konektor: 1 x RJ-45

Anténa: 1 x 18 dBi

Standard: 802.11n

Šifrování: WPA2-AES

Napájení: 24 V, 0,5 A Gigabit (pasivní PoE)

Rozměry: 420 x 420 x 289 mm

Hmotnost: 1,795 kg



Vyzařovací charakteristika:

Ztráta odrazem:




